cial2, es importante aprovechar al máxi­
mo las oportunidades que esto genera 
y propender en un esfuerzo de todos, 
al cambio que el Proyecto de Desarro­
llo para el Decenio 1993 - 20034 pro­
mueve para la enfermería.

Material y Método.
En el total de los doscientos catorce 
(214) establecimientos Sanitarios del 
Ministerio de Salud Pública de la Pro­
vincia de Corrientes, fueron detecta­
dos cada uno de los Puestos liquidados 
presupuestariamente para Enfermería.

Al efecto se requirió al COPRODE las 
Planillas de Haberes del mes de Julio/